PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 850/2021 – CM

     Garça, 07 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1268/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de instalação de câmeras

de segurança no Bairro João Serapião.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Inovação e Tecnologia informou que, estudos estão sendo

realizados para o ano de 2022 visando a implementação de novos pontos em

locais pertinentes à municipalidade, sendo assim, as análises de novos pontos

serão realizadas para garantir maior segurança a toda população.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:27:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823